wraz z Aneksem nr 1 z dnia 29.10.2012 r. strony 
postanawiają zmienić brzmienie: 
1. § 2 ust. 1 na następujące: "Całkowity koszt zadania stanowiącego przedmiot porozumienia obejmuje koszty robót 

budowlanych, koszty aktualizacji kosztorysow inwestorskich i wynosi 615.726 zł (sześćset piętnaście tysięcy siedemset 
dwadzieścia sześć złotych)". 

2. § 2 ust. 2 na następujące: "Miasto i Gmina  Czerwionka - Leszczyny uczestniczy w kosztach  realizacji  zadania 
w wysokości  50 % kosztu  określonego w ust. 1 tj. 307.863 zł.", 

3. § 2 ust. 4 na następujące: "Województwo Śląskie uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 50 % kosztu